

## J og J Ejendomme ApS

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 31495334

### Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2021

---

Johnny Dahlgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## J og J Ejendomme ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J og J Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Anders Majgaard Konge, Direktør John Jensen, Direktør Johnny Dahlgaard Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

J og J Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 314.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 10.172.459, og en egenkapital på kr. 2.856.732.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

## J og J Ejendomme ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>613.373</b>	<b>487.363</b>
Personaleomkostninger	1	-2.900	-2.800
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-23.766	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>586.707</b>	<b>484.563</b>
Finansielle indtægter		0	8.765
Finansielle omkostninger		-178.303	-63.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.404</b>	<b>429.873</b>
Skat af årets resultat	2	-94.193	-85.124
<b>Årets resultat</b>		<b>314.211</b>	<b>344.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		314.211	350.000
Overført resultat		0	-5.251
		<b>314.211</b>	<b>344.749</b>

J og J Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>10.130.000</u>	<u>9.700.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.130.000</b></u>	<u><b>9.700.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>10.130.000</b></u>	<u><b>9.700.000</b></u>
Tilgodehavende husleje		0	5.600
Andre tilgodehavender		42.459	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.765
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>42.459</b></u>	<u><b>14.365</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>42.459</b></u>	<u><b>14.365</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>10.172.459</b></u>	<u><b>9.714.365</b></u>



J og J Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	2.417.521	2.417.520
Udbytte for regnskabsåret	5	314.211	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.856.732</b>	<b>2.892.520</b>
Hensættelser til udskudt skat		169.693	149.442
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>169.693</b>	<b>149.442</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.717.967	5.152.781
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>5.717.967</b>	<b>5.152.781</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		262.756	267.064
Gæld til banker		145.269	215.439
Modtagne forudbetalinger fra kunder		280.400	204.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.074	47.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		660.198	581.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.370	202.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.428.067</b>	<b>1.519.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.146.034</b>	<b>6.672.403</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.172.459</b>	<b>9.714.365</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	8		

Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.900	2.800
	<u>2.900</u>	<u>2.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.942	91.718
Regulering hensættelse udskudt skat	20.251	-6.594
	<u>94.193</u>	<u>85.124</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	9.182.234	9.182.234
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	453.766	0
Kostpris ultimo	<u>9.636.000</u>	<u>9.182.234</u>
Dagsværdireguleringer primo	517.766	517.766
Årets reguleringer	-23.766	0
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>494.000</u>	<u>517.766</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.130.000</u>	<u>9.700.000</u>
Selskabet anvender en afkastbaseret model til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.		
Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat samt et afkastkrav i størrelsesordenen 7%-7,5%.		
Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand m.v.		
Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.417.521	2.422.771
Årets afgang	0	-5.251
Saldo ultimo	<u>2.417.521</u>	<u>2.417.520</u>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	350.000	200.000
Årets tilgang	314.211	350.000
Årets afgang	-350.000	-200.000
Saldo ultimo	<u>314.211</u>	<u>350.000</u>

Noter

2020

2019

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.717.967	262.756	4.667.635
	<u>5.717.967</u>	<u>262.756</u>	<u>4.667.635</u>

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.085 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.130 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 145 tkr., er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.200 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

**8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede tab og gevinster
Investeringsejendomme, beboelse	10.130.000	-23.766
	<u>10.130.000</u>	<u>-23.766</u>
